
                                            2024 年 3 月吉日 

 

お取引先様各位   

                     

          Zehnder 販売事業譲渡のご案内 

 

謹啓 時下益々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび Zehnder 販売につきまして、事業拡大に伴い下記の通り 2024 年 

4 月 1 日（以降、「事業譲渡日」）より事業譲渡となりますのでご案内申し上げます。

従って、事業譲渡日をもって、弊社 Zehnder 販売事業は廃止いたします。弊社は 

今後も形態はかわりますが、Zehnder 製品 に関するつながりは継続いたします。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、引き続きご支援を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

謹白                                                                        

 

株式会社タナカホーム 

 

記 

                       

■事業譲渡受会社： 

FFF ホールディングス株式会社 

  〒810-0042 福岡県福岡市中央区赤坂 1丁目 2−7 f-style KEYAKI 2 階 

 

■対象品目： 

Comfohome120、200、CA-L925（4 月発売予定）及びフィルター等関連部品 

 

■販売移管： 

  

       2024 年 3 月 31 日まで    2024 年 4 月 1 日より  

   販売 株式会社タナカホーム FFFホールディングス株式会社 

   備考 ●ご入金済注文分について、タナカホームにて納品いたしま

す。新規保証登録及び既存保証登録済分について、FFF ホール

ディングスにて対応します。●製品に関するお引き合い、ご注

文は、事業譲渡日以降、FFF ホールディングス社にて承ります

ので、下記までご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

■お問合せ先  

 FFF ホールディングス株式会社 ゼンダー販売推進室 

受付時間:月～金 08：30～17：30  

TEL：092-712-0113 / FAX:092-713-4824 

E メール：chin.hai@fff-fuji.co.jp  

または、下記のホームページにて 

URL: https://tanakahome.jp/contact_comfohome.php 
 

                                           


